Муниципальное казѐнное  общеобразовательное учреждение

«Кемчугская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2016 г.                        с. Жуковка                                          №  161

Об организации бесплатных

образовательных услуг

по дополнительному образованию детей

В соответствии с Федеральным закон «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., в рамках реализации ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень бесплатных образовательных услуг по

дополнительному образованию детей (Приложение 1.)

Директор школы                                                    А.Р. Косарев

Приложение 1

к Приказу № 161

от 01.09.2016 г.

Перечень

бесплатных образовательных услуг по дополнительному образованию

детей, предоставляемых МКОУ «Кемчугская СОШ»

 в 2016 - 2017 учебный год

№
п/п

Объединение/
образовательная

программа

Срок
реализации

Количество

часов
в неделю
по годам

обучения

Количество

учебных

групп/всего
часов

Возрастная
группа

Обеспеченность

оборудованием

1

год
2

год
3

год
Физкультурно-спортивная направленность

1. «Спортивные

игры»
1 год 4 ч   4/4 ч 5-11

классы
Спортивное

оборудование и

инвентарь
Туристско-краеведческая направленность

1. «Школа

безопасности»
2 года 2 ч 2 ч  2/4 ч 5-11

классы
Спортивное

оборудование и

инвентарь

2. «Юные
историки-

краеведы»

3 года 2 ч 2 ч 2 ч 3/ 6 ч 6-11 классы Компьютерный
класс;
Выход в Интернет.

Образовательные услуги по дополнительному образованию детей,

предоставляются бесплатно.